
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
26

 K
RZ

YS
ZT

OF
 Ś

W
IE

RC
Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
26

 K
RZ

YS
ZT

OF
 Ś

W
IE

RC
Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
26

 K
RZ

YS
ZT

OF
 Ś

W
IE

RC
Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
26

 K
RZ

YS
ZT

OF
 Ś

W
IE

RC
Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
26

 K
RZ

YS
ZT

OF
 Ś

W
IE

RC
Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
26

 K
RZ

YS
ZT

OF
 Ś

W
IE

RC
Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
26

 K
RZ

YS
ZT

OF
 Ś

W
IE

RC
Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
26

 K
RZ

YS
ZT

OF
 Ś

W
IE

RC
Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
26

 K
RZ

YS
ZT

OF
 Ś

W
IE

RC
Z

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
26

 K
RZ

YS
ZT

OF
 Ś

W
IE

RC
Z

FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Krzyś ma 11 lat.Chodzi do szkoły specjalnej do klasy
autystycznej.Krzyś ma autyzm a oprócz tego choruje
na:astmę,ma wadę serca,wadę postawy.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
1126 KRZYSZTOF ŚWIERCZ 


